Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 152
Disponibilização: 06/08/2020
Publicação: 06/08/2020

Secretaria de Estado de Finanças - SEFIN

  ATO N. 064/2020/GAB/CRE

Porto Velho, 05 de agosto de 2020.

Acrescenta ao anexo III do Ato 063/2020/GAB/CRE, que prorroga o
prazo de vigência de Termo de Acordo de Regime Especial com
vencimento no mês de julho de 2020, empresas detentoras de regimes

especiais que especifica.

O COORDENADOR GERAL DA RECEITA ESTADUAL no uso de suas atribuições
legais;

D E T E R M I N A

Art. 1º. Fica acrescentado ao Anexo III do Ato n. 063/2020/GAB/CRE, de 30 de
julho de 2020, as empresas relacionadas no Anexo I do presente Ato.

Art. 2º. Este Ato entra em vigor na data da publicação, produzindo seus efeitos a
partir de 1º de agosto de 2020.

ANEXO I - EM TRAMITE

ITEM I.E. CNPJ RAZÃO SOCIAL REGIME PROCESSO

84 00000001399837 07592495000134
CENTRAL MOTOS
COMERCIO DE MOTOS E
PECAS LTDA

RE 232/11 20200060007381

85 00000000028193 34028316002742
EMPRBRASCORRE
TELEGRAFOS

 20200010026131

ANTONIO CARLOS ALENCAR DO NASCIMENTO

Coordenador Geral da Receita Estadual

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CARLOS ALENCAR DO
NASCIMENTO, Coordenador(a), em 06/08/2020, às 12:09, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0012829463 e o código CRC ADF73B75.

86 00000000487066 84706803000156
J.G. IND E TRANSP DE
MADEIRAS LTDA.

RE 244/08 20200020010273

87 00000000487066 84706803000156
J.G. IND E TRANSP DE
MADEIRAS LTDA.

RE 128/08 20200020010274

88 00000000487066 84706803000156
J.G. IND E TRANSP DE
MADEIRAS LTDA.

RE 364/08 20200020010272

89 00000000374113 84638659000168

JACARE INDUSTRIA E
COMERCIO EXPORTACAO E
IMPORTACAO DE CAFE
EIRELI

RE 165/10 20200040005407

90 00000001708767 09315566000187
MARILIA NUTRICAO ANIMAL
LTDA

TA 009/14 20200020010189

91 00000000112852 05660758000170
PEDREIRA E EXTRACAO
FORTALEZA IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

RE 301/09 20200010025376

92 00000000191949 04281036002861 RAPIDO RORAIMA LTDA RE-059/10 20200040005429

93 00000000000761 04079299000172 RODAO AUTO PECAS LTDA RE 077/09 20200010026214

94 00000000096857 44433407000269
TRANSPEROLA TRANP ROD
LTDA

RE 039/09 20200020008753

95 00000000096857 44433407000269
TRANSPEROLA TRANP ROD
LTDA

RE 046/09 20200020008755

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0